
                                                                                                                                                                                          

 
      Medlemsbrev 1/26 

Välkommen till ett nytt konstår! 

Dags att förnya medlemskapet i den mest ärevördiga av konstföreningar; i år fyller vi 90! Än en gång har 

årsmötet beslutat behålla vår jämförelsevis mycket låga årsavgift: 150 kronor för medlemmar över 25 år, 100 

kronor för de yngre. Den ger rätt till inträde för två personer till vår höstsalong (till vårsalongerna är det fritt 

inträde för alla besökare), starkt subventionerade bussresor till salonger utanför Karlstad, fritt tillträde till våra 

konstföredrag och andra aktiviteter och en lott i vårt medlemslotteri, där den totala prissumman brukar ligga 

på cirka 100 000 kronor. Vidare får du 10 procent rabatt på inramningar hos Combihörnan och Art House i 

Karlstad.  

Du betalar årsavgiften till bankgironumret 5509–7661 eller med swish till 123 440 45 21 (QR-kod längst 

ner på andra sidan). Glöm inte att ange namn och adress, och väldigt gärna också mejladress! (Om du redan 

betalat bortser du förstås från denna uppmaning.) Behöver du en avi för betalningen kan du få en hemskickad 

av kassören Ingrid Lendrup, som du når på telefon 070-524 53 26. 

Kallelse till årsmöte 

På vårens program står vårt årsmöte, där vi utöver själva förhandlingarna bjuder på en stunds gemenskap med 

kvällsfika och ett trevligt program. Vi bygger vidare på traditionen med personliga presentationer av de till 

dess hemliga stipendiaternas konstnärskap. Ett närvarolotteri (förstås gratis) ingår också. Torsdag 26 mars 

klockan 18 är tiden, Tingvallakyrkans café, Karlstad, är platsen. Adressen dit är Östra Torggatan 18. 

Om du vill fika behöver vi en anmälan till info@varmlandskonstforening.se senast 12 mars.  

Inför årsmötesförhandlingarna tar vi förstås emot nomineringar. Mötet ska välja ordförande på ett år, fyra 

ledamöter på två år och två ledamöter på ett år (fyllnadsval). De som står i tur att omväljas eller avgå är 

ordföranden Margareta Wallin Wictorin och ledamöterna Lena Bonnevier, Emmeli Berg Eriksson, Marie-

Louise Eriksson samt Berit Högman. Lena Bonnevier och Berit Högman väljer att avsluta sina uppdrag. 

Anders Biörklund och Henrik Nilsson har visserligen ett år kvar på sina mandat, men väljer att avgå i förtid 

och därmed ersättas. Sammantaget betyder detta att det behöver nyväljas två ledamöter på två år, och 

två ledamöter på ett år (fyllnadsval). Nomineringarna görs till valberedare Gudrun Andersson, 

andersson.gudrun48@gmail.com, helst före den 12 mars – och det är tillåtet att nominera sig själv! 

Handlingarna inför mötet läggs ut på vår sajt när de är klara.  

Vårsalongen återvänder till Sunne 

Efter Filipstad, Torsby och Säffle hålls årets vårsalong än en gång på Sundsbergs gård, Sunne, i samarbete 

med Nedre Fryksdals Konstförening. Utställningstid är 28 mars t.o.m. 26 april. Till utställningen har 

inbjudits – enligt praxis – yrkessammanslutningen Värmlands Konstförbunds färskaste medlemmar (invalda 

2025) samt samma förbunds stipendiater 2025. Övriga väljs ut för att bidra till en trevlig mix i olika tekniker; 

totalt räknar vi med att visa verk av ett tjugotal konstnärer. 

Vernissagen hålls alltså lördag 28 mars, med invigning klockan 12. Vi planerar att erbjuda en bussresa från 

Karlstad för förmånliga 150 kr, och kombinera vernissagen med en rundtur bland konst i Sunne. Avresa från 

Karlstad klockan 10.30. avfärd från Sunne klockan 15.00. Det finns möjlighet till fika med macka i 

Sundsbergs gårds café. Anmäl till info@varmlandskonstforening.se senast 20 mars. Först till kvarn …. 

mailto:info@varmlandskonstforening.se
mailto:andersson.gudrun48@gmail.com
mailto:info@varmlandskonstforening.se


Annat på vårprogrammet 

NWT-huset i Karlstad hyser en stor konstsamling. Efter ombyggnad i huset kan den åter visas för grupper. Vi 

har bokat in oss för besök fredag 13 mars, med två grupper om intresset blir stort. Anmäl dig senast 1 mars till 

info@varmlandskonstforening.se. Berätta också om du föredrar att komma klockan 17 eller 18. Även här är 

det först till kvarn. 

Vi planerar också att under våren göra en guidad rundtur till några av de muralmålningar som uppförts i 

Karlstad och Hammarö kommuner på senare år, Detta utan kostnad för er medlemmar. Tid och plats meddelas 

senare, via mejl, vår webbplats och våra sociala medier. Föranmäl gärna intresse till 

info@varmlandskonstforening.se  

I år firar KKV/Värmland, med verkstad på Zakrisdal i Karlstad, 40-årsjubileum, med en rad aktiviteter under 

året som vi rekommenderar er att ta del av (se www.kkvvarmland.se/). Vi planerar ett besök med workshop 

för er medlemmar, men det blir först i oktober. 

Höstsalongen hålls på Rackstadmuseet 

Årets höstsalong hålls på Rackstadmuseet, Arvika, från 26 september t.o.m. 8 november. Den blir en så 

kallad sluten salong, dit bara medlemmar i Värmlands konstnärsförbund kan söka. En detaljerad inbjudan till 

ansökan publiceras i våra kanaler i början av juni. Parallellt med den vanliga salongen satsar vi i år igen 

särskilt på att locka framtidens konstnärer till en Ung höstsalong, för ungdomar födda 2008–2010, även denna 

jurybedömd och placerad i Rackstadmuseet. 

Dags att söka stipendierna 

Du som är konstnär och medlem i Värmlands Konstnärsförbund (alltså yrkesaktiv konstnär) är välkommen att 

ansöka om Åke Lekmans resestipendium. Du konstnär som är högst 35 år och född, uppväxt eller bosatt i 

Värmland, kan söka ungdomsstipendiet ur Pingels minnesfond. För det sistnämnda har vi slopat kravet på 

medlemskap i konstnärsförbundet, men i båda fallen krävs medlemskap i vår förening, konstföreningen. Båda 

stipendierna är även i år på 10 000 kronor. Ungdomsstipendiet skall – enligt statuterna – användas till 

konstnärlig vidareutbildning eller projekt. Resestipendiet ska förstås användas till en resa, som på ett eller 

annat sätt har med den konstnärliga verksamheten att göra. Konstföreningens styrelse bedömer ansökningarna 

och utser stipendiaterna. Med stipendiet följer också ett garanterat utrymme i höstsalongen.  

Skriv och berätta vad du vill använda ett eventuellt stipendium till och bifoga ditt cv. Mejla din ansökan till 

info@varmlandskonstforening.se eller skicka den med papperspost till Värmlands Konstförening, c/o 

Margareta Wallin Wictorin, Persby 91, 686 91 Sunne. Senast 1 mars ska ansökan finnas på plats. 

Vi blir alltmer digitala 

Många av er medlemmar har fått medlemsbrevet per mejl, ett sätt för oss att spara pengar.  Vi vill väldigt 

gärna ha mejladresser även till er som har sådana men ännu inte meddelat dem till oss. Med ett bra 

mejlregister kan vi påminna om evenemang och även berätta om snabbt påkomna sådana, som ett komplement 

till webbsida och Facebookgrupp. Utöver att ange mejladressen i samband med inbetalningen kan du mejla 

den till info@varmlandskonstforening.se.  

Att vi har webbplatsen www.varmlandskonstforening.se vet ni förhoppningsvis. På Facebook hittar ni oss som 

Värmlands Konstförening. På Instagram finns vi under namnet varmlandskonstforening. 

 

Karlstad i februari 2026 

Styrelsen för Värmlands konstförening                                                
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